
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro -1
PeiTP»^

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

e 2024

líilii

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n' 90029/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, COM
ENTREGA CONTINUA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- IRINEU BEZERRA DE LIMA.

09.476.941/0001-70

Valor: R$ 167.790,00
- JOELSON TAVARES DE ALMEIDA.

11.050.568/0001-33

Valor: R$ 47.640,00

Publique-se e cumpra-se.

i

ANNA LOREl^LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE;

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90029/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, COM ENTREGA
CONTINUA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

IRINEU BEZERRA DE LIMA - RS 167.790,00
Fundo Municipal de Saúde homologa o valor de R$ 55.930,00
Fundo Municipal de Educação homologa o valor de R$ 31.960,00
Fundo Municipal de Assistência Social homologa o valor de R$ 39.950,00
A Prefeitura Municipal de Monteiro homologa o valor de RS 39.950,00

JOELSON TAVARES DE ALMEIDA - RS 47.640,00.
Fundo Municipal de Saúde homologa o valor de RS 19.850,00
Fundo Municipal de Educação homologa o valor de RS 12.900,00
Fundo Municipal de Assistência Social homologa o valor de RS 10.920,00
A Prefeitura Municipal de Monteiro homologa o valor de RS 3.970,00

Total, conforme os fundos:

Fundo Municipal de Saúde homologa o valor de RS 75.780,00
Fundo Municipal de Educação homologa o valor de RS 44.860,00
Fundo Municipal de Assistência Social homologa o valor de RS 50.870,00
A Prefeitura Municipal de Monteiro homologa o valor de RS 43.920,00

Logo, o valor global contratado foi de RS 215.430,00.

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


